inquinamentis et sordibus gentilium purgavit, et si-
niulacro quod in ea eratconfractoi synagogain mu-

taVitin.ecciesiam, et eairiin noniine sancti Pancratii

marlyrisdedicav.it; et hseces.tpriina ecclesia ab Au-

gustino dedicala. Exslal adhucaltare in porticu ejus-
dem ecclesiaeaustrali in quo idera Augustinus sole-

lebat celebrare, ubi prius steteral siraulacrumregis.
Iiis itaque geslis, Augustinus prsedictamsancli Pan-

cratii ecclesiam, una cum terra adjacente, a rege
obtinuit; in cujus fundo proediclusAlhelbertus, hor-
tatu beali Palris Augustini, ecclesiam in honore
sanctorum apostolorum Petri et Pauli a fundamenlis

Aconstriixit, et nioiiachos inibi perpetuis temporibus
deservituros ineadem.ecclesiainstituens donis variis
•etpossessionibusdotavit earndem,et in eadem eccle-
sia prsefatusrex sibi et successoribus Caiituaiiorum '

regibus sepulturam elegit. In hac etiam ecclesiaAu-

gustinus se et suossuccessores, Canluarienses pon-
tifices, slaluit sepeliri.

EDVVARDUS,Dei gratferex Aiiglioe,etc, archie-

piscopus, etc, salulem. Inspeximuschartam bonoe.

mempriseAlhelberli, qiibndamregis Anglise,in bsec
verba : In nomine DominiJesu Christi. Omnem ho-
minem qui secundum Deumviyit, et remunerari.a
Deo sperat et optat, pportet ut piis precibus consen-
sum hilariter et exanimo proebeat, quoniam cerlum
est tanto facilius ea qusejpse a Deopoposcerit con-

B sequi posse, quanto etipse libehtius Deoaliquidcon-

cesseri.l.O_uocircaego Athelbertus, rex Kancioecum
conseusuvenerabilisarchiepiscopiAugustini,acprin-
cipum ineorum, do et concedo Deo in bonore sancti

Petri; aliquam parteiri terrsejuris mei, quse jaeet in
oriente civitalis Dorobernioe,ita.duntaxat ut monas-
terium construatur, et res qusesupra memoravi in"
potestate Sibbatissint qui ibi fuerit ordinatus. Igitnr
adjuro et prsecipio in noinine Domini Deiomnipo-
tenlis, qui est omnium rerum judex justus, ut proe-

. fata terra subscripta dpnatione sempiternaliter sit

confirmata, ita ut nec mihi, nec alicui successorum,

meorum, regum aut principum, sive cujuslibel con-

-.-ditionis,. dignitatibus et ecclesiasticis gradibus, de.

aliquid'fraudare liceal.

G Si quis vero de hac donatione nostra aliquid mi-.
nuerit aut irrilum facere tenlayeii.t, sit in prsesenli,
sepaiatus a sancta communionecorporis et sanguisiis.
Clirisii, et in die judicii, ob merilum maliticesuoea

consortio sanctorum. omnium segregatus. Circum-

cincta est hoec terra his terminis : in oriente eccle-

siai sancti Marlini, iii meridie via„de. Burgale, in,
eccidente el iiiaquilone Dr-utingestrete.Acta in civi-,
tate Dorpbernise,anno ab incarnatiorie Chrisli 605,
indictione 6. -\-.Ego A.i.befbeitUs,rex Kantise,sana